МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАЗРЕШЕНИЕ НА СТРОИТЕЛЬСТВО
стр.     1
Выдано в соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации
Раздел 1. Реквизиты разрешения на строительство
1.1. Дата разрешения на строительство: 24.01.2023
1.2. Номер разрешения на строительство: RU50-20-23223-2023

разрешения на
строительство)
(электронная подпись) (расшифровка подписи)
На  основании  заявления АКЦИОНЕРНОЕ  ОБЩЕСТВО
"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ПЕРВАЯ ИПОТЕЧНАЯ КОМПАНИЯ
- РЕГИОН" от 13.02.2023 № P001-1468012719-68732440 об исправлении технической
ошибки внести в разрешение на строительство от 24.01.2023 № RU50-20-23223-2023,
выданного  Министерством  жилищной  политики  Московской  области (далее  –
разрешение на строительство) следующее(ие) изменение(я):
- строку 1.5 таблицы разрешения на строительство изложить в следующей редакции:
"16.02.2023";
- в строке 7.17. таблицы разрешения на строительство словосочетание: "строительный
объем подземной части, куб.м – 496,49" заменить на словосочетание: "строительный
объем подземной части, куб.м – 3496,49"
Первый заместитель
министра жилищной
политики Московской
области
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ
Сертификат
00D65FEFADC9FBE318B12DF86CFF6ABB9D
Владелец Ращепкина Людмила
Владимировна
Действителен с 15.06.2022 по
08.09.2023
Ращепкина Людмила
Владимировна
(должность уполномоченного лица
органа, осуществляющего выдачу
разрешения на строительство)
(электронная подпись) (расшифровка подписи)
16.02.2023
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАЗРЕШЕНИЕ НА СТРОИТЕЛЬСТВО
стр.     1
Выдано в соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации
Раздел 1. Реквизиты разрешения на строительство
1.1. Дата разрешения на строительство: 24.01.2023
1.2. Номер разрешения на строительство: RU50-20-23223-2023
1.3. Наименование органа (организации): Министерство жилищной
политики Московской области
1.4. Срок действия настоящего разрешения: 24.06.2025
1.5. Дата внесения изменений или исправлений: -
Раздел 2. Информация о застройщике
2.1. Сведения о физическом лице или индивидуальном предпринимателе
2.1.1.1. Фамилия: -
2.1.1.2. Имя: -
2.1.1.3. Отчество: -
2.1.1.4. ИНН: -
2.1.1.5. ОГРНИП: -
2.2. Сведения о юридическом лице
2.2.1.1. Полное наименование: АО "СЗ ПИК-Регион"
2.2.1.2. ИНН: 7729118074
2.2.1.3. ОГРН: 1027700214189
Раздел 3. Информация об объекте капитального строительства
стр.     2
3.1. Наименование объекта капитального строительства
(этапа) в соответствии с проектной документацией:
Жилая застройка с объектами
социальной, коммерческой и
инженерной инфраструктуры по
адресу: г. Одинцово-1 (бывший
военный городок № 315)
городского поселения Одинцово,
Одинцовского муниципального
района Московской области.
Жилой дом корпус 1.26
3.2. Вид выполняемых работ в отношении объекта
капитального строительства в соответствии с проектной
документацией:

разрешения на
строительство)
(электронная подпись) (расшифровка подписи)
На  основании  заявления АКЦИОНЕРНОЕ  ОБЩЕСТВО
"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ПЕРВАЯ ИПОТЕЧНАЯ КОМПАНИЯ
- РЕГИОН" от 13.02.2023 № P001-1468012719-68732440 об исправлении технической
ошибки внести в разрешение на строительство от 24.01.2023 № RU50-20-23223-2023,
выданного  Министерством  жилищной  политики  Московской  области (далее  –
разрешение на строительство) следующее(ие) изменение(я):
- строку 1.5 таблицы разрешения на строительство изложить в следующей редакции:
"16.02.2023";
- в строке 7.17. таблицы разрешения на строительство словосочетание: "строительный
объем подземной части, куб.м – 496,49" заменить на словосочетание: "строительный
объем подземной части, куб.м – 3496,49"
Первый заместитель
министра жилищной
политики Московской
области
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ
Сертификат
00D65FEFADC9FBE318B12DF86CFF6ABB9D
Владелец Ращепкина Людмила
Владимировна
Действителен с 15.06.2022 по
08.09.2023
Ращепкина Людмила
Владимировна
(должность уполномоченного лица
органа, осуществляющего выдачу
разрешения на строительство)
(электронная подпись) (расшифровка подписи)
16.02.2023
На  основании   заявления  АКЦИОНЕРНОЕ  ОБЩЕСТВО
"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ  ЗАСТРОЙЩИК  "ПЕРВАЯ  ИПОТЕЧНАЯ
КОМПАНИЯ -  РЕГИОН" от 24.03.2023 № P001-1468012719-70001109 о внесении
изменений  в  разрешение  на  строительство  от  24.01.2023  № RU50-20-23223-2023,
выданного  Министерством  жилищной  политики  Московской  области  (далее  -
разрешение на строительство) внести в разрешение на строительство следующее(-
ие) изменение(-я):
Сведения  о  реквизитах  разрешения  на  строительство,  сведения  о  проектной
документации,  типовом  архитектурном  решении,  информацию  о  результатах
экспертизы проектной документации и государственной экологической экспертизы,
сведения  о  проектных  характеристиках  объекта  капитального  строительства
изложить в следующей редакции:
Раздел 1. Реквизиты разрешения на строительство
1.1. Дата разрешения на строительство: 24.01.2023
1.2. Номер разрешения на строительство: RU50-20-23223-2023
1.3. Наименование органа (организации): Министерство жилищной
политики Московской области
1.4. Срок действия настоящего разрешения: 24.06.2025
1.5. Дата внесения изменений или исправлений: 30.03.2023
Раздел 5. Сведения о проектной документации, типовом архитектурном решении
5.1. Сведения о разработчике - индивидуальном предпринимателе
5.1.1. Фамилия: -
5.1.2. Имя: -
5.1.3. Отчество: -
5.1.4. ИНН: -
5.1.5. ОГРНИП: -
5.2. Сведения о разработчике - юридическом лице
5.2.1. Полное наименование: ООО "ПИК-ПРОЕКТ"; ООО
"МСК ПРОЕКТ"
5.2.2. ИНН: 7714599209; 7734450800
5.2.3. ОГРН: 1057746752403; 1227700063546
5.3. Дата утверждения (при наличии): 16.03.2023
5.4. Номер (при наличии): 86
5.5. Типовое архитектурное решение объекта капитального строительства, утвержденное
для исторического поселения (при наличии)
5.5.1. Дата: -
5.5.2. Номер: -
5.5.3. Наименование документа: -
5.5.4. Наименование уполномоченного органа,